
TRAGEDIE SMRTÍCÍCH VAKCIN UŽ
ZASAHUJE I NEJVYŠŠÍ PATRA AMERICKÉ
POLITIKY. ZEMŘELA 17LETÁ DCERA
AMERICKÉHO KONGRESMANA
- CZ24 News | 24. června 2022

USA: Gwen Castenová, 17 let. Byla očkována a zemřela ve spánku. Malé děti neumírají ve
spánku. Je to velmi vzácné. Ale po zavedení vakcín COVID je to nová norma. K těmto
úmrtím dochází pouze u dětí očkovaných vakcínami COVID. Zdá se, že mainstreamoví
lékaři nejsou schopni přijít na to, co tato úmrtí způsobuje, přestože jediným společným
znakem je vakcína COVID. Více v článku.

Rodina uvedla, že jediným ponaučením je „vychutnávat si chvíle, které máte se svými blízkými“. Ale
je to opravdu jediné ponaučení? Myslím, že ne.

Gwen Castenová, 17 let, druhá zleva. Byla očkována a zemřela ve spánku. Mladí lidé neumírají ve
spánku. Je to velmi vzácné. Ale po zavedení vakcín COVID je to nová norma. K těmto úmrtím dochází
pouze u dětí očkovaných vakcínami COVID. Zdá se, že mainstreamoví lékaři nejsou schopni přijít na
to, co tato úmrtí způsobuje, přestože jediným společným znakem je vakcína COVID.

Souhrn

Sedmnáctiletá dcera amerického kongresmana Seana Castena Gwen Castenová zemřela ve spánku

https://cz24.news/tragedie-smrticich-vakcin-uz-zasahuje-i-nejvyssi-patra-americke-politiky-zemrela-17leta-dcera-americkeho-kongresmana/
https://cz24.news/tragedie-smrticich-vakcin-uz-zasahuje-i-nejvyssi-patra-americke-politiky-zemrela-17leta-dcera-americkeho-kongresmana/
https://cz24.news/tragedie-smrticich-vakcin-uz-zasahuje-i-nejvyssi-patra-americke-politiky-zemrela-17leta-dcera-americkeho-kongresmana/
https://cz24.news/tragedie-smrticich-vakcin-uz-zasahuje-i-nejvyssi-patra-americke-politiky-zemrela-17leta-dcera-americkeho-kongresmana/


12. června 2022.

Před zavedením vakcíny COVID umíraly zdravé malé děti ve spánku jen zřídka.

Nevím o jediném lékaři, který by o tom slyšel před zavedením vakcín COVID. Nyní je to „nový
normál“.

Je mi 65 let a nevzpomínám si, že bych o tom někdy četl ve zprávách, dokud se neobjevily vakcíny
COVID. Za poslední rok vím nejméně o 6 úmrtích mladých lidí, kteří zemřeli ve spánku po očkování.

Ještě více ohromující jsou příběhy jako od jedné z mých čtenářek, Maggie Russoové, která píše:

Ve spánku jich zemřelo mnoho, mnoho v každém věku, včetně několika mých zdravých
bratranců a sestřenic. Tato úmrtí jsou zřídkakdy hlášena jako poškození
způsobené očkováním, protože rodina to buď popírá, nebo si cení svého obrazu
proočkovanosti ve své komunitě více než důstojnosti svého dítěte.

Maggie dále popsala 20 tragických úmrtí, většinou těch, kteří zemřeli ve spánku, všichni byli
očkováni.

Odborná lékařská literatura také ukazuje naprosto jasnou souvislost mezi vakcínou COVID a dvěma
dospívajícími, kteří oba zemřeli ve spánku krátce po druhé dávce vakcíny, což je souvislost, na
kterou by lékaři poslance Castena jistě upozornili.

Představitelé, jako je poslanec Casten, jednoduše přehlížejí možnost, že mohl přispět k úmrtí své
dcery tím, že ji nabádal k očkování.

Využije toho Sean Casten jako příležitosti dozvědět se více o tom, jak nebezpečné jsou vakcíny?
Bohužel je to velmi nepravděpodobné.

Myslím, že se sám přesvědčí o tom, že:

smrt jeho dcery byla „nevysvětlitelná“.1.
tato nevysvětlitelná úmrtí, která se dějí pouze očkovaným dětem, je prostě „smůla“.2.
tato úmrtí, k nimž začalo docházet až po zavedení vakcín COVID, jsou „nevysvětlitelná“.3.

a nadále podporovat vakcíny COVID. To je skutečná tragédie.

Úvod

V noci na neděli 12. června 2022 náhle a nečekaně zemřela ve spánku sedmnáctiletá dcera Seana
Castena, demokrata a zástupce USA.

Lékaři vám řeknou: zdravé děti neumírají ve spánku nečekaně a bezdůvodně. Vakcína COVID je
bezkonkurenčně nejpravděpodobnější příčinou úmrtí dítěte, které bylo očkováno vakcínou
COVID a později zemřelo ve spánku.

Dokud se nezačaly zavádět vakcíny COVID, nebylo umírání zdravých dětí ve spánku nikdy
problémem. Nevím o žádném lékaři, který by se s takovým případem setkal nebo o něm slyšel. Nyní
je to samozřejmě „nový normál“.

Ve včerejším prohlášení Casten uvedl: „O její smrti víme jen to, že byla pokojná. A jediné

https://stevekirsch.substack.com/p/us-congressman-sean-castin-is-responsible/comment/7219301
https://meridian.allenpress.com/aplm/article/doi/10.5858/arpa.2021-0435-SA/477788/Autopsy-Histopathologic-Cardiac-Findings-in-Two
https://meridian.allenpress.com/aplm/article/doi/10.5858/arpa.2021-0435-SA/477788/Autopsy-Histopathologic-Cardiac-Findings-in-Two
https://twitter.com/RepCasten/status/1537173631570255872?s=20&t=S2AxFshPDKnHe3rhqe0nZw


ponaučení, které si z toho můžeme vzít, je, že si máme vychutnávat chvíle, které máme se svými
blízkými.“

To je JEDINÉ poučení?

Reprezentant Casten přiznává, že obě jeho děti byly očkovány. Nejenže to Casten dovolil, ale ještě to
podporoval. Pokud se tedy zjistí, že Gweninu smrt způsobila vakcína, ponese za ni určitou
odpovědnost. Toto břemeno je pro mnoho lidí příliš těžké, takže si prostě nepřipustí, že by to bylo
možné.

Šest úmrtí mladých lidí, o kterých vím.

Zde je šest úmrtí mladých lidí, kteří zemřeli ve spánku po očkování, o kterých jsem věděl předtím,
než jsem se dozvěděl o Gwenině smrti:

Jednomu z lékařů, se kterým pravidelně mluvím, se to stalo jednomu z jeho zaměstnanců,1.
21letému muži, který byl velmi zdatný. Zemřel ve spánku necelých 24 hodin po podání injekce.
Pravidelně mluvím jen s několika lékaři, takže nejde o žádný výběr.
Včera jsem právě psal o dalším dítěti, naprosto zdravém patnáctiletém Odinu Robinsonovi ze2.

https://www.pressdemocrat.com/article/news/how-a-coroners-report-about-a-santa-rosa-15-year-olds-death-went-viral/


Santa Rosy, který zemřel ve spánku pouhé dva dny po injekci od společnosti Pfizer (viz bod č.
13 v mých otázkách pro kongresmanku Annu Eshoo). Bylo zjištěno, že smrt byla způsobena
vakcínou.
Vím o sedmiletém dítěti, které zemřelo ve spánku hned po očkování. Bohužel o tom nesmím3.
veřejně mluvit jinak, než že se to stalo, ale pokud mě kongresman Casten kontaktuje, sdělím
mu podrobnosti. Přesvědčí ho to, že k těmto úmrtím dochází v míře, kterou nelze vysvětlit
„náhodou“ nebo „smůlou“, a že tato úmrtí jsou utajována (jako v tomto případě).
Existují i další případy, například ten v Austrálii, který byl velmi veřejný. Stalo se to4.
prezidentovi Australské lékařské asociace v Jižní Austrálii. Byl naprosto zdravý. Zemřela ve
spánku. Příčina nebyla zjištěna.
Před 8 dny jsme měli v pořadu VSRF (díl č. 33) otce 17letého Seana Hartmana! Sean také5.
zemřel ve spánku! Před smrtí byl naprosto zdravý. Jeho matka ho našla mrtvého na podlaze.
Hlavní lékař zdravotního oddělení Simcoe Muskoka District Health Unit, Dr. Charles Gardner,
říká, že smrt nesouvisela s očkováním. Doktor Gardner tedy musí vědět, co ji způsobilo, ale z
nějakého důvodu to nikdy neprozradil. Rodina však hovořila s lékaři a dozvěděla se, že za
příčinu smrti byla označena vakcína. Kanadské zdravotnické úřady byly z tohoto úmrtí tak
rozpačité, že když s ním otec vystoupil na veřejnost a žádal odpovědi, odstranily jeho
videozáznam z veřejných záznamů, protože na nich vypadá špatně, že doporučují vakcínu,
která zabíjí děti ve spánku. O jejich postupu jsme hovořili v této epizodě a video s Danovým
svědectvím, které odstranili z veřejného záznamu, si můžete prohlédnout zde.

https://www.pressdemocrat.com/article/news/how-a-coroners-report-about-a-santa-rosa-15-year-olds-death-went-viral/
https://stevekirsch.substack.com/p/questions-id-love-to-ask-congresswoman
https://stevekirsch.substack.com/p/questions-id-love-to-ask-congresswoman
https://www.dailymail.co.uk/news/article-10811647/South-Australia-doctor-reveals-daughter-died-sleep-heartbreaking-Twitter-post.html
https://odysee.com/@VSRF:d/VSRF-Webinar-EP-33_060922_Final_Odysee:a
https://shore-215.blogspot.com/2021/10/sean-hartman-died-from-covid-19-vaccine.html
https://odysee.com/@VSRF:d/VSRF-Webinar-EP-33_060922_Final_Odysee:a
https://rumble.com/vsx2j4-dads-tearful-plea-for-answers-about-his-sons-death-after-being-vaxxed.html
https://rumble.com/vsx2j4-dads-tearful-plea-for-answers-about-his-sons-death-after-being-vaxxed.html
https://rumble.com/vsx2j4-dads-tearful-plea-for-answers-about-his-sons-death-after-being-vaxxed.html


6. Jacob Cylnick, třináctiletý chlapec z Michiganu, také zemřel ve spánku pouhé tři dny poté, co
dostal druhou dávku vakcíny společnosti Pfizer. CDC tento případ vyšetřuje již téměř rok. Stále je to
jen záhada.

Všechna tato úmrtí jsou považována za záhadná. Všechny děti byly očkovány vakcínou COVID.
Popírání je tak zlé, že museli odstranit svědectví Dana Hartmana o smrti jeho syna z veřejných
záznamů!

Když říkají „záhada“, je to jejich „kódové slovo“ pro „Vakcína to způsobila, ale nechceme, aby někdo
věděl, že zabíjíme lidi“. Vědí, že Kongres NIKDY nepožene CDC nebo FDA k odpovědnosti za tato
úmrtí, i když se to stane jejich vlastním dětem! Sean Casten je toho důkazem.

https://www.freep.com/story/news/2021/07/02/jacob-clynick-pfizer-covid-vaccine/5323095001/
https://www.freep.com/story/news/2021/07/02/jacob-clynick-pfizer-covid-vaccine/5323095001/
https://www.freep.com/story/news/2021/07/02/jacob-clynick-pfizer-covid-vaccine/5323095001/
https://www.freep.com/story/news/2021/07/02/jacob-clynick-pfizer-covid-vaccine/5323095001/
https://www.fox13news.com/news/michigan-boy-13-dies-after-second-covid-19-vaccine-shot


Jediné stopy, které máme k těmto záhadným úmrtím, jsou:

Neočkovaným se to nestává.1.
Před zavedením vakcín COVID se to nikdy nestalo.2.
Obvykle se to stává velmi krátce po injekci COVID.3.

Lékaři na to nemohou přijít. Opravdu záhada!

Kongresmane Castene, zvážíte důkazy o tom, že smrt vaší dcery mohla
způsobit vakcína?

Minulost nelze změnit.

Napravíte svou chybu tím, že se dozvíte, jak nebezpečné vakcíny jsou, a uděláte vše, co je ve
vašich silách, abyste na tuto problematiku upozornili veřejnost?

Začít můžete přečtením této prezentace nebo poslechem této 90minutové prezentace.

Jestli vám to neotevře oči, že jste byli obelháni, tak nevím, co vám je otevře.

Mám také seznam více než 2 500 lidí, které zabila vakcína COVID. Podíváte se na tento seznam a
necháte své lékařské odborníky, aby se pokusili vysvětlit, co tyto lidi skutečně zabilo?

Kolik Američanů ještě musí zemřít, než se postavíte a zastavíte tyto vakcíny?

V případě dotazů mi můžete zavolat.

Moje předpověď

Příčina Gweniny smrti bude uvedena jako „neznámá“ nebo jako „zástava srdce“.1.
Sean Casten odmítá vzít v úvahu možnost, že by vakcína mohla způsobit smrt jeho dcery,2.
protože by to znamenalo, že se na smrti své dcery podílel.
Sean Casten bude i nadále fandit očkování a povzbuzovat ostatní rodiče, aby nechali své děti3.
očkovat.

Základ mé předpovědi

Tohle už jsme viděli. Politici vždy odmítají vzít v úvahu důkazy a možnost, že k problému přispívají.
Od AMD v komentářích:

Téměř totožná věc se minulý měsíc stala dceři jedné z vedoucích představitelek
australské lékařské asociace a ta reagovala stejně jako
Casten: https://www.dailymail.co.uk/news/article-10811647/South-Australia-doctor-revea
ls-daughter-died-sleep-heartbreaking-Twitter-post.html.

https://www.skirsch.com/covid/elephant.pdf
https://stevekirsch.substack.com/p/my-speech-at-calvary-chapel-last?r=o7iqo&s=w&utm_campaign=post&utm_medium=web
https://stevekirsch.substack.com/p/us-congressman-sean-castin-is-responsible/comment/7216793
https://www.dailymail.co.uk/news/article-10811647/South-Australia-doctor-reveals-daughter-died-sleep-heartbreaking-Twitter-post.html
https://www.dailymail.co.uk/news/article-10811647/South-Australia-doctor-reveals-daughter-died-sleep-heartbreaking-Twitter-post.html


Překlad obrázku: Světlo v našem životě zhaslo. Včera zemřela moje krásná a jediná
dcera. Nikdy se neprobudila. Bylo to tak naprosto nečekané a já i můj manžel máme
zdrcené srdce. Opravdu nevím, co mám dělat.

(Zablokovala všechny, kteří se to snažili spojit s očkováním).

Skutečně šílené na tom je, že den po smrti Castenovy dcery FDA prosadila očkování dětí
(přestože, jak jste zdůraznili, proti tomu bylo mnoho oprávněných a silných námitek).

Často jsem přemýšlel, co je třeba udělat, aby se tito lidé probudili, a je zřejmé, že je to
velmi vysoká laťka.

Jednou z mých hlavních obav z očkování bylo, že do nich byl vložen nějaký druh časového
zpoždění, takže trvalo asi jeden až tři roky, než lidi po očkování zabili (jako by úmrtnost
byla rychlejší, není možné, abyste většinu populace přesvědčili k očkování) a všichni,
které znám a kteří to sledovali, si všimli, že došlo k výraznému nárůstu počtu
jasně očkovaných pacientů, které nyní vidí v nemocnicích. Mám velké obavy, jak to
bude vypadat za rok.

Souhrn

Vysoce postavení představitelé odmítají vzít na vědomí důkazy o škodách, které jsou jim na očích, a
to i v případě, že k nim dochází v jejich vlastní domácnosti.



V Seanově případě je důvodem odmítnutí pravděpodobně dvojí:

je příliš těžké přiznat si, že jste přispěli ke smrti svého dítěte, a1.
nemůžete být znovu zvoleni, pokud jste proti vakcíně.2.

Neočekávejte tedy, že se v dohledné době něco změní.

Co bude třeba udělat, aby lidé vůbec začali uvažovat o důkazech, že všechna tato úmrtí nejsou
„smůla“?

Kolik dětí musí zemřít, než se probudí?

 

AUTOR: Steve Kirsch

Překlad: David Formánek


